ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2016 года № -
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ Управления

по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа от 19.12.2014 № 106

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 17.02.2012 № 98-э «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на услуги по передаче электрической энергии, устанавливаемых с применением метода долгосрочной индексации необходимой валовой выручки», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 19.12.2014 № 106 «О долгосрочных параметрах регулирования и необходимой валовой выручке на долгосрочный период регулирования общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций» (с изменениями, внесенными приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 25.12.2015 № 101) изменение, заменив в таблице Приложения 2 цифру «149 735,74» цифрой «175 304,42».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.

Начальник Управления

                                                       С.А. Андриянов